
351412-2024 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 351412-2024 - Výsledok
Ukrajina-Mykolaiv: Autobusy s nízkou podlahou
OJ S 115/2024 14/06/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
This contract will be financed by European Investment Bank (EIB) and is subject to the EIB's Guide to 
Procurement.

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Mykolaiv City Council
Poštová adresa: 20 Admiralska Str.
Mesto/obec: Mykolaiv
Kód NUTS: UA Ukraine
PSČ: 54001
Štát: Ukrajina
Kontaktná osoba: Yurii Andrienko
E-mail: mykolaivpastrans@gmail.com
Telefón: +38 0507680483

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://mykolaivmr.gov.ua

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Urban railway, tramway, trolleybus or bus services

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length up to a total amount of 
4,500,000.00 Euros, VAT and, if relevant, customs duties excluded
Referenčné číslo: EIB-GtP/2023/S 068-204911

Hlavný kód CPV
34121400 Autobusy s nízkou podlahou

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length, left hand drive , with step less 
access through at least two passenger doors, propelled by a diesel engine, width of no more 
than 2,55 m, except for rear view mirrors and height of maximum 3,5 m with total number of 
passengers (standing passengers and sitting passengers) exclusive wheelchair: not less than 
60.
Number of seats exclusive of availability of wheelchair: not less than 24.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/351412-2024
mailto:mykolaivpastrans@gmail.com?subject=TED
https://mykolaivmr.gov.ua


351412-2024 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Number of wheelchair spaces: not less than 1.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 4 500 000,00 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: UA Ukraine
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Municipal Company “Mykolaivpastrans” of Mykolaiv City 
Council, at 199, Kuznetska Str., Mykolaiv, 54001, Ukraine.

Opis obstarávania
Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length including main and consumable 
spare parts, maintenance and repair equipment and tools, and related services

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 068-204911

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 2023/S 068-204911

Názov:

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/204911-2023


351412-2024 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length up to a total amount of 
4,500,000.00 Euros, VAT and, if relevant, customs duties excluded

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
23/04/2024

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 3
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Anadolu Isuzu Otomotiv Sanayii Ve Ticaret A.Ş.
Poštová adresa: Tepeüstü Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, Balkan Caddesi, No: 58, Buyaka E 
Blok – Ümraniye
Mesto/obec: Istanbul
Kód NUTS: TR Türkiye
PSČ: 34771
Štát: Turecko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 4 500 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 4 495 400,03 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Commercial Court of the Mykolaiv region
Poštová adresa: 22 Admiralska str., (court located on the 9th and 8th floors)
Mesto/obec: Mykolaivl
PSČ: 54001
Štát: Ukrajina

Dátum odoslania tohto oznámenia
10/06/2024


